EEssttaaddoo  ddee  MMaattoo  GGrroossssoo  ddoo  SSuull

                                                  PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  GGLLÓÓRRIIAA  DDEE  DDOOUURRAADDOOSS

          CGC 03.155.942/0001-37
                    Rua Tancredo de Almeida Neves S/N – CEAD – CEP 79730-000

EDITAL N.º 030 DE 24 DE MARÇO DE 2025

CHAMADA para contratação

temporária de candidato classificado em

Concurso Público de Provas e Títulos

nº 001/2021.

        O Prefeito Municipal de Glória de Dourados/MS, no uso de suas atribuições

legais, torna público que está sendo chamado para contratação temporária, os

candidatos abaixo relacionados, classificados em CONCURSO PÚBLICO:

CARGO: AUXILAR DE ENFERMAGEM

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

ALDENIRA AZEVEDO XAVIER 14º

     O candidato deverá comparecer ao Setor de Recursos Humanos da Prefeitura

Municipal de Glória de Dourados/MS, sito à Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n, em

horário de expediente, das 07:00 às 13:00 horas, no prazo máximo de 02 (dois) dias

úteis, a contar da publicação do presente Edital.

Gabinete do Prefeito de Glória de Dourados, em 24 de março de 2025.

Registre-se e publique-se.

Julio Cleveton dos Santos

Prefeito Municipal